
06 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 883,360.66 883,360.66 883,360.66 2,288,908.93 0.00 0.005,295,607.75 4,608,894.14 9,904,501.89

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 883,360.66 883,360.66 883,360.66 2,288,908.93 0.00 0.005,295,607.75 4,608,894.14 9,904,501.89

000 - SIN PROYECTO 0.00 883,360.66 883,360.66 883,360.66 2,288,908.93 0.00 0.005,295,607.75 4,608,894.14 9,904,501.89

001 - SUBSIDIO A SALUD 0.00 57,042.75 57,042.75 57,042.75 81,964.75 0.00 0.00528,588.30 371,584.07 900,172.37

000 - SIN OBRA 0.00 57,042.75 57,042.75 57,042.75 81,964.75 0.00 0.00528,588.30 371,584.07 900,172.37

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

528,588.30 371,584.07 900,172.37 0.00 57,042.75 57,042.75 57,042.75 81,964.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 121,584.07 121,584.07 0.00 37,124.62 37,124.62 37,124.62 0.00 576.82 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

528,588.30 250,000.00 778,588.30 0.00 19,918.13 19,918.13 19,918.13 0.00 81,387.93 0.00 0.00

002 - SUBSIDIO A 
TELETON

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - SUBSIDIO A 
HOSPITAL E.A.C.

0.00 0.00 0.00 0.00 13,274.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,274.50 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,274.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,274.50 0.00 0.00

004 - SUBSIDIO A 
EDUCACIÓN

0.00 33,084.00 33,084.00 33,084.00 44,159.20 0.00 0.00617,882.44 665,000.00 1,282,882.44

000 - SIN OBRA 0.00 33,084.00 33,084.00 33,084.00 44,159.20 0.00 0.00617,882.44 665,000.00 1,282,882.44

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

617,882.44 665,000.00 1,282,882.44 0.00 33,084.00 33,084.00 33,084.00 44,159.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

617,882.44 665,000.00 1,282,882.44 0.00 33,084.00 33,084.00 33,084.00 0.00 44,159.20 0.00 0.00

006 - SUBSIDIO A MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 125,317.18 0.00 0.00129,294.15 209,571.86 338,866.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,317.18 0.00 0.00129,294.15 209,571.86 338,866.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

129,294.15 209,571.86 338,866.01 0.00 0.00 0.00 0.00 125,317.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

129,294.15 209,571.86 338,866.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,317.18 0.00 0.00
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007 - BECAS PARA 
MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.0080,000.00 38,800.00 41,200.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.0080,000.00 38,800.00 41,200.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 38,800.00 41,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 38,800.00 41,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

008 - GASTOS MÉDICOS 
PARA MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 41,015.58 0.00 0.00100,000.00 38,800.00 138,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 41,015.58 0.00 0.00100,000.00 38,800.00 138,800.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 38,800.00 138,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,015.58 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 38,800.00 138,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,015.58 0.00 0.00

009 - HUERTOS 
PRODUCTIVOS 
MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 0.00 0.00

010 - SUBSIDIO PARA 
EVENTOS DE 
MUJERES 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,293.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,293.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 10,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,293.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,293.00 0.00 0.00

011 - SUBSIDIO A MICRO 
EMPRESAS DE 
MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,885.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,885.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,885.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,885.00 0.00 0.00

012 - AYUDA SOCIAL A 
MUJERES

0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 45,530.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 45,530.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 45,530.00 0.00 0.00
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51220 11-001-01 10 3 Ayuda Social a 
Personas

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 45,530.00 0.00 0.00

013 - CAPACITACIONES 
PARA MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 29,251.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 29,251.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,251.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,251.00 0.00 0.00

014 - SUBSIDIO A NIÑEZ 0.00 612,451.91 612,451.91 612,451.91 199,457.69 0.00 0.00289,294.15 2,452,347.00 2,741,641.15

000 - SIN OBRA 0.00 612,451.91 612,451.91 612,451.91 199,457.69 0.00 0.00289,294.15 2,452,347.00 2,741,641.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

289,294.15 2,452,347.00 2,741,641.15 0.00 612,451.91 612,451.91 612,451.91 199,457.69 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

289,294.15 234,200.00 523,494.15 0.00 27,641.37 27,641.37 27,641.37 0.00 6,464.75 0.00 0.00

54200 14-011-02 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,440,000.00 1,440,000.00 0.00 531,534.78 531,534.78 531,534.78 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 22-178-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 778,147.00 778,147.00 0.00 53,275.76 53,275.76 53,275.76 0.00 192,992.94 0.00 0.00

015 - BECAS PARA 
ESTUDIO PARA 
JOVENES Y NIÑOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 65,600.00 14,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0080,000.00 65,600.00 14,400.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

80,000.00 65,600.00 14,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

80,000.00 65,600.00 14,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - EVENTOS Y 
CELEBRACIONES 
NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - IMPLEMENTOS 
ESCOLARES PARA 
NIÑOS Y JOVENES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 76,600.00 23,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 76,600.00 23,400.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 76,600.00 23,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

100,000.00 76,600.00 23,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - CAPACITACIONES 
PARA NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 15,000.00 5,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020,000.00 15,000.00 5,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 15,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

20,000.00 15,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

019 - GASTOS MÉDICOS 
SECTOR NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 10,297.00 0.00 0.00100,000.00 77,000.00 23,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,297.00 0.00 0.00100,000.00 77,000.00 23,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 77,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,297.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 77,000.00 23,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,297.00 0.00 0.00

020 - SUBSIDIO A 
SEGURIDAD

0.00 17,284.00 17,284.00 17,284.00 45,464.46 0.00 0.00188,505.90 156,984.81 345,490.71

000 - SIN OBRA 0.00 17,284.00 17,284.00 17,284.00 45,464.46 0.00 0.00188,505.90 156,984.81 345,490.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

188,505.90 156,984.81 345,490.71 0.00 17,284.00 17,284.00 17,284.00 45,464.46 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

188,505.90 156,984.81 345,490.71 0.00 17,284.00 17,284.00 17,284.00 0.00 45,464.46 0.00 0.00

021 - SEGURIDAD PASEO 
LA GRUTA

0.00 0.00 0.00 0.00 16,633.90 0.00 0.0098,000.00 20,000.00 118,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,633.90 0.00 0.0098,000.00 20,000.00 118,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

98,000.00 20,000.00 118,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,633.90 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

98,000.00 20,000.00 118,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,633.90 0.00 0.00

022 - SEGURIDAD PASEO 
EL QUISCAMOTE

0.00 0.00 0.00 0.00 32,076.13 0.00 0.0098,000.00 20,000.00 78,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 32,076.13 0.00 0.0098,000.00 20,000.00 78,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

98,000.00 20,000.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,076.13 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

98,000.00 20,000.00 78,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,076.13 0.00 0.00
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023 - SEGURIDAD 
ESTADIO RUMUALDO 
BUESO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049,000.00 49,000.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0049,000.00 49,000.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

49,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 5 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

49,000.00 49,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

024 - SEGURIDAD 
PARQUE PLAZA PERU

0.00 0.00 0.00 0.00 41,019.57 0.00 0.0049,000.00 100,000.00 149,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 41,019.57 0.00 0.0049,000.00 100,000.00 149,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

49,000.00 100,000.00 149,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,019.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

49,000.00 100,000.00 149,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,019.57 0.00 0.00

025 - SUBSIDIO A 
EVENTOS 
CULTURALES

0.00 31,688.00 31,688.00 31,688.00 104,640.71 0.00 0.00200,000.00 244,306.71 444,306.71

000 - SIN OBRA 0.00 31,688.00 31,688.00 31,688.00 104,640.71 0.00 0.00200,000.00 244,306.71 444,306.71

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 244,306.71 444,306.71 0.00 31,688.00 31,688.00 31,688.00 104,640.71 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 200,000.00 400,000.00 0.00 31,688.00 31,688.00 31,688.00 0.00 60,334.00 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 44,306.71 44,306.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,306.71 0.00 0.00

026 - SUBSIDIO PARA 
EVENTOS 
DEPORTIVOS

0.00 3,830.00 3,830.00 3,830.00 3,654.69 0.00 0.0074,670.69 50,000.00 124,670.69

000 - SIN OBRA 0.00 3,830.00 3,830.00 3,830.00 3,654.69 0.00 0.0074,670.69 50,000.00 124,670.69

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

74,670.69 50,000.00 124,670.69 0.00 3,830.00 3,830.00 3,830.00 3,654.69 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

74,670.69 50,000.00 124,670.69 0.00 3,830.00 3,830.00 3,830.00 0.00 3,654.69 0.00 0.00

027 - SUBSIDIO A 
TURISMO

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 185,304.67 0.00 0.00189,294.15 138,330.52 327,624.67

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 185,304.67 0.00 0.00189,294.15 138,330.52 327,624.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

189,294.15 138,330.52 327,624.67 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 185,304.67 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

189,294.15 138,330.52 327,624.67 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 185,304.67 0.00 0.00
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028 - SUBSIDIO A 
MYPYME

0.00 0.00 0.00 0.00 197,849.15 0.00 0.00389,294.15 0.00 389,294.15

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 197,849.15 0.00 0.00389,294.15 0.00 389,294.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

389,294.15 0.00 389,294.15 0.00 0.00 0.00 0.00 197,849.15 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

389,294.15 0.00 389,294.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 197,849.15 0.00 0.00

029 - HUERTOS 
FAMILIARES

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 3 Ayuda Social A 
Personas De Capital

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

030 - SUBSIDIO A 
VIVIENDA

0.00 0.00 0.00 0.00 3,892.38 0.00 0.0025,000.00 50,000.00 75,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,892.38 0.00 0.0025,000.00 50,000.00 75,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

25,000.00 50,000.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,892.38 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas De Capital

25,000.00 25,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,892.38 0.00 0.00

031 - ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 166,335.74 0.00 0.00166,335.74 0.00 166,335.74

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 166,335.74 0.00 0.00166,335.74 0.00 166,335.74

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,335.74 0.00 166,335.74 0.00 0.00 0.00 0.00 166,335.74 0.00 0.00

55120 15-013-01 20 3 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

166,335.74 0.00 166,335.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,335.74 0.00 0.00

032 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 144,508.00 0.00 0.00137,858.83 6,649.17 144,508.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 144,508.00 0.00 0.00137,858.83 6,649.17 144,508.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

137,858.83 6,649.17 144,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,508.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 3 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

137,858.83 6,649.17 144,508.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,508.00 0.00 0.00

033 - MANCOMUNIDAD 
LENCA ERAMANI

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00360,000.00 130,000.00 490,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00360,000.00 130,000.00 490,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

360,000.00 130,000.00 490,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

360,000.00 130,000.00 490,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

034 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 600.00 600.00 600.00 84,031.66 0.00 0.00245,589.25 75,000.00 170,589.25

000 - SIN OBRA 0.00 600.00 600.00 600.00 84,031.66 0.00 0.00245,589.25 75,000.00 170,589.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

245,589.25 75,000.00 170,589.25 0.00 600.00 600.00 600.00 84,031.66 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,165.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 3 Equipos Varios de 
Oficina

121,589.25 75,000.00 46,589.25 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 8,866.66 0.00 0.00

035 - SUBSIDIO PARA 
COMPRA DE 
INSTRUMENTOS 
MUSICALES  ESCUELA 
GUÍA TÉCNICA

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00100,000.00 75,000.00 25,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00100,000.00 75,000.00 25,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 75,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 75,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

036 - PROYECTO 
CIUDADANOS DE 
HONOR

0.00 80.00 80.00 80.00 21,742.97 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 80.00 80.00 80.00 21,742.97 0.00 0.000.00 70,000.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 80.00 80.00 80.00 21,742.97 0.00 0.00

54110 15-013-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas De Capital

0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 80.00 80.00 80.00 0.00 21,742.97 0.00 0.00

037 - EVENTO FESTIVAL 
FRIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 150,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

038 - VILLA NAVIDEÑA 0.00 25,300.00 25,300.00 25,300.00 222,020.00 0.00 0.000.00 247,320.00 247,320.00

000 - SIN OBRA 0.00 25,300.00 25,300.00 25,300.00 222,020.00 0.00 0.000.00 247,320.00 247,320.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 247,320.00 247,320.00 0.00 25,300.00 25,300.00 25,300.00 222,020.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 247,320.00 247,320.00 0.00 25,300.00 25,300.00 25,300.00 0.00 222,020.00 0.00 0.00

5,295,607.75 4,608,894.14 9,904,501.89 0.00 883,360.66 883,360.66 883,360.66 0.00 2,288,908.93 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/12/2019
Fecha Final: 31/12/2019
Ejercicio: 2019
Programa:252744
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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